
令和 8 年 1月吉日 

お客様各位 

 

東京海上日動火災保険株式会社 

 

 

令和 7 年度版「スズキ団体保険のご案内」パンフレットの不備についてのお詫び 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の商品をご愛顧いただき、誠に有り

難く厚く御礼申し上げます。 

さて、スズキグループ社員の皆様向けにご案内させていただきました令和 7 年度版「団体生活総合

保険 スズキ団体保険のご案内」パンフレットにつきまして、必要な記載が一部漏れていたことが判明

いたしました。弊社の不手際により多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記のとおり不備の箇所とその部分の正しい内容をご案内申し上げます。大変   

お手数ではございますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

今後かかることのなきよう再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。また、ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお問い合わせいただきます  

ようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

不備の箇所とその内容 

スズキグループ社員の皆様向け令和 7 年度版「スズキ団体保険のご案内」パンフレット 5 ページの

「個人賠償責任の補償」のご説明において、「保険金額・保険料表」の下に以下のご注意事項を記載

すべきところ、その記載が漏れていたものです。 

 
 

 

 

連絡先：  東京海上日動火災保険株式会社 静岡自動車営業部 スズキ室 （担当 間渕・伊藤） 

TEL 053－454－8946 

(代理店)株式会社スズキビジネス (担当 竹村・尾鷲・紅林） 

TEL 053－447－1718 

 

 

以 上 

 


